



„Szkolenie - Nowoczesna stylizacja brwi: biomateriały, nutrikosmetyki w gabinecie kosmetycznym”

Numer usługi 2025/03/06/55382/2603290

5 000,00 PLN brutto

5 000,00 PLN netto

312,50 PLN brutto/h

312,50 PLN netto/h

Weronika Kachel
Microblading and
PMU - Weronika
Waluś



📍 Tychy / stacjonarna
🏠 Usługa szkoleniowa
🕒 16 h
📅 27.05.2025 do 28.05.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia

Sposób dofinansowania

wsparcie dla osób indywidualnych
wsparcie dla pracodawców i ich pracowników

Grupa docelowa usługi

Szkolenie jest przeznaczone dla:

Szkolenie jest przeznaczone dla:

- **Stylistek brwi i kosmetyczek** z doświadczeniem w podstawowej stylizacji brwi, które chcą poszerzyć swoje umiejętności o zaawansowane techniki modelowania i pielęgnacji brwi z zastosowaniem biomateriałów oraz nutrikosmetyków.
- **Specjalistów z branży beauty**, pragnących wprowadzić nowoczesne i bezpieczne rozwiązania w stylizacji brwi, które wspierają regenerację włosów i zdrowie skóry.
- **Osób chcących rozwijać swoje umiejętności w zakresie precyzyjnej stylizacji brwi**, z naciskiem na stosowanie zaawansowanych preparatów i technik dostosowanych do indywidualnych potrzeb klienta.
- **Osób przygotowujących się do certyfikacji w Zintegrowanym Systemie Kwalifikacji (ZSK)**, które chcą pogłębić wiedzę i umiejętności niezbędne do zdobycia kwalifikacji „Stylizacja brwi”.

Minimalna liczba uczestników

1

Maksymalna liczba uczestników

4

Data zakończenia rekrutacji

26-05-2025

Forma prowadzenia usługi

stacjonarna

Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest przygotowanie uczestników do profesjonalnej stylizacji brwi z zastosowaniem biomateriałów i nutrikosmetyków, które umożliwiają ich precyzyjne modelowanie i pielęgnację oraz regenerację. Szkolenie koncentruje się na nowoczesnych technikach stylizacji oraz zastosowaniu zaawansowanych preparatów wspierających zdrowie skóry i włosów.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Uczestnik charakteryzuje biomateriały oraz nutrikosmetyki stosowane w stylizacji i pielęgnacji brwi.	Uczestnik wyjaśnia rodzaje biomateriałów stosowanych w kosmetyce brwi, wskazując ich właściwości biokompatybilne.	Test teoretyczny
	Uczestnik omawia wpływ biomateriałów na regenerację włosów i zdrowie skóry	Wywiad ustrukturyzowany
Uczestnik rozumie zastosowanie zaawansowanych technologii w wytwarzaniu biomateriałów	Uczestnik wyjaśnia jakie są właściwości nutrikosmetyków i ich zastosowanie w pielęgnacji brwi.	Test teoretyczny
	Uczestnik opisuje technologie wytwarzania biomateriałów, takie jak nanotechnologia i biotechnologia, oraz ich wpływ na trwałość i bezpieczeństwo preparatów.	Test teoretyczny
	Uczestnik wyjaśnia znaczenie zaawansowanych technologii w poprawie jakości stylizacji brwi.	Wywiad ustrukturyzowany

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
<p>Uczestnik przeprowadza stylizację brwi w sposób profesjonalny i dostosowany do indywidualnych potrzeb klienta, uwzględniając różnorodne techniki regulacji, farbowania oraz wykończenia brwi, zgodnie z najwyższymi standardami higieny i estetyki.</p>	<p>Uczestnik dobiera narzędzia i preparaty odpowiednie do modelowania brwi, biorąc pod uwagę typ włosów, rodzaj skóry oraz oczekiwania klienta.</p>	<p>Obserwacja w warunkach rzeczywistych</p>
	<p>Uczestnik organizuje stanowisko pracy zgodnie z zasadami higieny i bezpieczeństwa, przygotowując narzędzia oraz przestrzeń do stylizacji.</p>	<p>Obserwacja w warunkach symulowanych</p>
	<p>Uczestnik analizuje kształt twarzy i proporcje rysów klienta, proponując optymalny kształt brwi, który harmonizuje z wyglądem twarzy.</p>	<p>Obserwacja w warunkach rzeczywistych</p> <p>Obserwacja w warunkach symulowanych</p>
	<p>Uczestnik wykonuje regulację brwi za pomocą wybranej techniki (nitka, pęseta, wosk), zapewniając równomierność i symetrię.</p>	<p>Obserwacja w warunkach rzeczywistych</p>
	<p>Uczestnik aplikuje naturalne pigmenty, dobierając odcień do koloru włosów i cery klienta, dbając o równomierność i trwałość efektu.</p> <p>Uczestnik precyzyjnie modeluje brwi po farbowaniu, wyczesując je i nadając pożądaną kształt przy użyciu dedykowanych narzędzi.</p>	<p>Obserwacja w warunkach symulowanych</p> <p>Obserwacja w warunkach rzeczywistych</p>
	<p>Uczestnik wykańcza stylizację brwi, stosując preparaty utrwalające, zapewniając długotrwałość uzyskanego efektu.</p>	<p>Obserwacja w warunkach symulowanych</p>
	<p>Uczestnik dostosowuje przebieg stylizacji do bieżących sugestii klienta, proponując rozwiązania zgodne z jego oczekiwaniami i profesjonalnymi standardami.</p>	<p>Obserwacja w warunkach rzeczywistych</p>
	<p>Uczestnik ocenia efekt końcowy stylizacji, analizując równomierność, symetrię i zgodność z założeniami.</p>	<p>Obserwacja w warunkach symulowanych</p>

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Uczestnik doradza klientowi w zakresie pielęgnacji pozabiegowej.	Uczestnik przedstawia zalecenia dotyczące pielęgnacji brwi po zabiegu z wykorzystaniem nutrikosmetyków wspierających regenerację włosów.	Wywiad swobodny
	Uczestnik omawia schematy pielęgnacyjne dostosowane do indywidualnych potrzeb klienta oraz wpływ codziennej pielęgnacji na trwałość efektów zabiegu.	Wywiad swobodny

Kwalifikacje

Kwalifikacje zarejestrowane w Zintegrowanym Rejestrze Kwalifikacji

Kwalifikacje	Stylizacja brwi
Kod kwalifikacji w Zintegrowanym Rejestrze Kwalifikacji	14084
Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzącego walidację	Weronika Kachel Microblading and PMU - Weronika Waluś
Podmiot prowadzący walidację jest zarejestrowany w BUR	Tak
Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikującego	Weronika Kachel Microblading and PMU - Weronika Waluś
Podmiot certyfikujący jest zarejestrowany w BUR	Tak

Program

Dzień 1: Biomateriały i technologie w stylizacji brwi (08:00–16:00)

- Wprowadzenie do biomateriałów w kosmetyce brwi** (Teoria: 1 godzina)
 - Zakres: Omówienie biomateriałów jako substancji biokompatybilnych, które wspierają zdrowie skóry i włosów poprzez stymulację naturalnych procesów regeneracyjnych w tkankach. Biomateriały te mają zastosowanie w kosmetologii oraz w medycynie regeneracyjnej, gdzie ich unikalne właściwości przyczyniają się do szybszego gojenia, poprawy struktury włosów oraz ochrony skóry przed czynnikami zewnętrznymi. Przedstawienie biomateriałów jako alternatywy dla tradycyjnych kosmetyków syntetycznych, które często zawierają potencjalnie drażniące substancje chemiczne. Omówienie ich przyjaznych dla skóry właściwości, w tym hipoalergicznosci, zdolności do wzmacniania bariery hydrolipidowej oraz minimalizowania ryzyka występowania reakcji alergicznych, co czyni je idealnym wyborem dla osób ze skórą wrażliwą i skłonną do podrażnień.
- Rodzaje biomateriałów do stylizacji i pielęgnacji brwi. Zastosowanie nutrikosmetyków w pielęgnacji brwi i skóry** (Teoria: 2 godziny)

- Zakres: Przegląd biomateriałów produkowanych przy użyciu nowoczesnych technologii wytwarzania, takich jak biotechnologia i nanotechnologia. Omówienie ich unikalnych właściwości, takich jak zdolność do poprawy kondycji włosów i skóry poprzez stymulację procesów regeneracyjnych na poziomie komórkowym. Przedstawienie biomateriałów jako substancji zapewniających trwałość, bezpieczeństwo oraz minimalizujących ryzyko podrażnień dzięki ich hipoalergicznosci. Dodatkowo omówienie zaawansowanej struktury molekularnej biomateriałów, która umożliwia ich zgodność ze standardami medycznymi, oraz ich przydatności w stylizacji brwi jako alternatywy dla tradycyjnych, chemicznych preparatów. Wprowadzenie do nutrikosmetyków: definicja, składniki aktywne, mechanizm działania. Zastosowanie nutrikosmetyków w regeneracji skóry i włosów po stylizacji brwi. Przegląd produktów wspierających odżywienie i wzmacnianie włosów. Praktyczne wskazówki dotyczące doboru i aplikacji nutrikosmetyków w codziennej pielęgnacji brwi.

3. Przygotowanie skóry do stylizacji brwi (Teoria: 1 godzina)

- Zakres: Sposoby oczyszczania skóry z użyciem biomateriałów i nutrikosmetyków, które wzmacniają zdrowie skóry i włosów dzięki właściwościom odżywczym i regeneracyjnym. Omówienie zastosowania preparatów o działaniu ochronnym, w tym ich zdolności do tworzenia bariery ochronnej na powierzchni skóry, minimalizacji podrażnień oraz wsparcia dla mikrobiomu skóry. Prezentacja zaawansowanych technik oczyszczania, takich jak delikatne peelingi enzymatyczne czy preparaty wspomagające regenerację uszkodzonego naskórka. Przedstawienie preparatów o właściwościach łagodzących i odbudowujących, które stanowią integralny element całościowego podejścia do pielęgnacji brwi i skóry w ich okolicy.

4. Techniki nadawania kształtu brwi przy użyciu biomateriałów (Teoria: 2 godziny)

- Zakres: Praktyczne zastosowanie narzędzi wielorazowych, takich jak nitka, pęseta czy wosk, oraz materiałów biokompatybilnych wspierających naturalne funkcje skóry i włosów. Szczegółowe omówienie procesu przygotowania narzędzi i materiałów do pracy w warunkach gabinetowych, uwzględniając dezynfekcję i zasady higieny. Omówienie zasad precyzyjnego modelowania brwi w oparciu o zaawansowane techniki, takie jak personalizacja kształtu w zależności od rysów twarzy, analiza proporcji oraz metody symetrii. Przedstawienie przykładów zastosowania technik stylizacji w kontekście różnorodnych potrzeb klientów, takich jak naturalne podkreślenie kształtu czy intensywne modelowanie dla efektu glamour.

5. Farbowanie brwi naturalnymi pigmentami (Teoria: 2 godziny)

- Zakres: Etapy stylizacji brwi przy użyciu naturalnych pigmentów o właściwościach odżywczych i biokompatybilnych, które są łagodne dla skóry i włosów, wspierając ich regenerację. Omówienie metod doboru koloru i technik aplikacji pigmentów, w tym analizy odcieni skóry i naturalnej barwy włosów w celu uzyskania harmonijnego efektu. Prezentacja różnych rodzajów naturalnych pigmentów oraz ich specyficznych właściwości, takich jak długotrwałość, zdolność do adaptacji do różnych rodzajów skóry oraz odporność na blaknięcie. Omówienie krok po kroku technik aplikacji z uwzględnieniem precyzyjnego nakładania oraz utrwalania pigmentu dla osiągnięcia naturalnego lub intensywnego efektu, zgodnie z oczekiwaniami klienta.

Dzień 2: Zaawansowane techniki i pielęgnacja pozabiegowa (08:00–16:00)

1. Nadawania kształtu, farbowanie, modelowanie i wykończenie stylizacji brwi (Praktyka: 2 godziny)

- Zakres: Nadawania kształtu, farbowanie, wyczesywanie, modelowanie oraz finalne wykończenie stylizacji brwi, dostosowane do indywidualnych potrzeb klienta. Omówienie technik tworzenia naturalnego efektu oraz bardziej wyrazistych stylizacji. Demonstracja użycia profesjonalnych narzędzi do modelowania i wykańczania stylizacji. Wskazówki dotyczące utrwalania efektu stylizacji oraz dostosowania go do różnych typów skóry i włosów.

2. Indywidualne projekty stylizacji brwi (Praktyka: 3 godziny)

- Zakres: Tworzenie spersonalizowanych projektów stylizacji dostosowanych do potrzeb i oczekiwań klienta. Analiza kształtu twarzy, symetrii oraz preferencji klienta w celu opracowania idealnego kształtu brwi. Praktyczne wykorzystanie wiedzy na modelkach, z uwzględnieniem różnych technik stylizacji, takich jak regulacja, farbowanie i modelowanie kształtu.

3. Pielęgnacja brwi po zabiegu (Praktyka: 1 godzina)

- Zakres: Zalecenia dla klientów dotyczące codziennej pielęgnacji brwi, uwzględniające wykorzystanie nutrikosmetyków wspierających regenerację i utrzymanie zdrowia włosów. Przegląd preparatów pielęgnacyjnych do użytku domowego, w tym serum wzmacniających i odżywek stymulujących wzrost włosów. Omówienie schematów pielęgnacyjnych zapewniających długotrwałość efektów stylizacji oraz minimalizujących ryzyko podrażnień i osłabienia struktury brwi.

4. Walidacja. (Teoria i Praktyka: 1 godzina i 45 minut)

Zasoby kadrowe: Komisja walidacyjna składa się z minimum 3 osób. Ośrodek zapewnia rozdzielność procesu szkolenia od procesu walidacji/certyfikacji. Każdy z członków komisji spełnia poniższe warunki i posiada:

- Dyplom potwierdzający kwalifikacje w zawodzie kosmetolog, technik usług kosmetycznych, kosmetyczka lub certyfikat potwierdzający uzyskanie kwalifikacji rynkowej „Stylizacja brwi”.
- 5-letnie udokumentowane doświadczenie zawodowe w zakresie stylizacji brwi.
- Jeden z członków komisji posiada ukończony kurs pedagogiczny dla instruktorów praktycznej nauki zawodu lub udokumentowane co najmniej 3-letnie doświadczenie w prowadzeniu szkoleń, nauczaniu lub walidacji w zakresie stylizacji brwi.

Część teoretyczna (14:00 - 14:30)

Forma: Test teoretyczny zawierający pytania zamknięte (wielokrotnego wyboru) i otwarte.

Zakres tematyczny:

1. Biomateriały w stylizacji brwi:

- Rodzaje biomateriałów.
- Właściwości biokompatybilne i regeneracyjne.

2. Technologie wytwarzania biomateriałów:

- Podstawy nanotechnologii i biotechnologii.
- Ich wpływ na trwałość i bezpieczeństwo biomateriałów.

3. Techniki modelowania i kształtowania brwi:

- Zasady symetrii i personalizacji kształtu.
- Narzędzia używane w stylizacji (nitka, pęseta, wosk).

4. Naturalne pigmenty:

- Właściwości, trwałość i bezpieczeństwo stosowania.

5. Budowa włosa:

- Warstwy włosa i ich funkcje w stylizacji brwi.
- Oddziaływanie preparatów na włoski.

6. Pielęgnacja pozabiegowa:

- Zalecenia dla klientów.
- Preparaty wspierające regenerację brwi.

Kryteria weryfikacji:

- Uczestnik poprawnie odpowiada na pytania dotyczące rodzajów biomateriałów i ich właściwości.
- Opisuje techniki kształtowania brwi i dobór narzędzi.
- Wyjaśnia zasady pielęgnacji pozabiegowej.

Część praktyczna (14:30 - 15:30)

Forma: Obserwacja pracy uczestnika w warunkach symulowanych lub rzeczywistych, wykonywanie zadania praktycznego na modelce.

Zakres praktyczny:

1. Przygotowanie stanowiska pracy:

- Organizacja stanowiska zgodnie z zasadami higieny i bezpieczeństwa.
- Dobór odpowiednich narzędzi i preparatów.

2. Przygotowanie skóry i brwi:

- Oczyszczanie skóry z zastosowaniem nutrikosmetyków.
- Przygotowanie włosków do stylizacji.

3. Stylizacja brwi:

- Nadawanie kształtu brwi (regulacja nitką, woskiem lub pęsetą).
- Farbowanie brwi z użyciem naturalnych pigmentów.

4. Wykończenie stylizacji:

- Modelowanie i wyczesywanie brwi.
- Utrwalanie efektu końcowego.

5. Pielęgnacja pozabiegowa:

- Doradztwo klientowi w zakresie pielęgnacji brwi.

Kryteria weryfikacji:

- Uczestnik prawidłowo organizuje stanowisko pracy.
- Demonstracja umiejętności w przygotowaniu skóry i włosków.
- Precyzyjne wykonanie regulacji, farbowania i modelowania brwi.
- Przekazanie rekomendacji pielęgnacyjnych zgodnych z programem.

Część oceny kompetencji społecznych (15:30-15:45)

Czas trwania: 15 minut

Forma: Wywiad ustrukturyzowany z komisją.

Zakres:

- Komunikacja z klientem:
 - Wyjaśnienie procesu stylizacji.
 - Uwzględnienie oczekiwań klienta.
- Doradztwo:
 - Rekomendacje produktów pielęgnacyjnych.
 - Propozycje dostosowane do typu skóry i włosów klienta.

Kryteria weryfikacji:

- Uczestnik utrzymuje jasną i profesjonalną komunikację.
- Trafnie doradza w zakresie pielęgnacji i utrzymania efektu stylizacji.

6.Omówienie wyników i zakończenie szkolenia (15:45–16:00).

- Zakres:Podsumowanie wyników egzaminu teoretycznego i praktycznego dla każdego uczestnika, z uwzględnieniem mocnych stron oraz obszarów do poprawy. Wręczenie certyfikatów potwierdzających ukończenie szkolenia i uzyskanie odpowiednich kwalifikacji. Sesja pytań i odpowiedzi, w trakcie której uczestnicy mogą wyjaśnić wątpliwości dotyczące stylizacji brwi lub wyników egzaminu. Krótkie podsumowanie kluczowych tematów szkolenia oraz wskazówki dotyczące dalszego rozwoju w zawodzie.

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 10

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
1 z 10 Wprowadzenie do biomateriałów w kosmetyce brwi	Weronika Kachel	27-05-2025	08:00	09:00	01:00
2 z 10 Rodzaje biomateriałów do stylizacji i pielęgnacji brwi. Zastosowanie nutrikosmetyków w pielęgnacji brwi i skóry	Weronika Kachel	27-05-2025	09:00	11:00	02:00
3 z 10 Przygotowanie skóry do stylizacji brwi	Weronika Kachel	27-05-2025	11:00	12:00	01:00
4 z 10 Techniki nadawania kształtu brwi przy użyciu biomateriałów	Weronika Kachel	27-05-2025	12:00	14:00	02:00

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
5 z 10 Farbowanie brwi naturalnymi pigmentami	Weronika Kachel	27-05-2025	14:00	16:00	02:00
6 z 10 Nadawania kształtu, farbowanie, modelowanie i wykończenie stylizacji brwi	Weronika Kachel	28-05-2025	08:00	10:00	02:00
7 z 10 Indywidualne projekty stylizacji brwi	Weronika Kachel	28-05-2025	10:00	13:00	03:00
8 z 10 Pielęgnacja brwi po zabiegu	Weronika Kachel	28-05-2025	13:00	14:00	01:00
9 z 10 Walidacja.	Weronika Kachel	28-05-2025	14:00	15:45	01:45
10 z 10 Omówienie wyników i zakończenie szkolenia	Weronika Kachel	28-05-2025	15:45	16:00	00:15

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	5 000,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	5 000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	312,50 PLN
Koszt osobogodziny netto	312,50 PLN
W tym koszt walidacji brutto	300,00 PLN
W tym koszt walidacji netto	300,00 PLN

W tym koszt certyfikowania brutto

200,00 PLN

W tym koszt certyfikowania netto

200,00 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

Weronika Kachel

Właścicielka prestiżowego Salonu Weronika Kachel Microblading and PMU związanego z makijażem permanentnym od 2014 roku. Szkolenia z zakresu mikropigmentacji organizuje od 8 lat – tylko w 2023 roku przeprowadziła ich ponad sto. Jej wiedza i doświadczenie poparte są uczestnictwem w licznych wykładach i szkoleniach w Polsce oraz za granicą. Jako jedna z pierwszych w Polsce zdobyła międzynarodowe odznaczenie PRO ARTIST. Certyfikowany trener makijażu permanentnego i microblading - absolwentka Rocznej Szkoły Trenerskiej Agnieszki Zapały. Reprezentuje Polskę na prestiżowych konferencjach PMU, gdzie prezentuje swoje autorskie techniki pigmentacji i pełni rolę jurora na międzynarodowych mistrzostwach PMU w Wietnamie. Od 2018 prowadzi zaawansowane szkolenia z nowoczesnej stylizacji brwi, które łączą precyzyjne techniki modelowania z wykorzystaniem innowacyjnych technologii. Jej programy obejmują również zielone kompetencje, kładąc nacisk na wdrażanie zrównoważonych praktyk w gabinetach kosmetycznych takich jak: zarządzanie odpadami, minimalizację zużycia materiałów jednorazowych, oszczędność zasobów takich jak woda i energia, a także stosowanie ekologicznych produktów i technologii w branży beauty. Jej kompleksowe podejście pozwala na podnoszenie standardów nie tylko w zakresie technik makijażu permanentnego, ale także wprowadzenia zrównoważonych rozwiązań, które pomagają kosmetologom działać w sposób odpowiedzialny i przyjazny dla środowiska.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Szkolenie zakłada, że uczestnicy posiadają podstawową wiedzę i umiejętności stylizacji brwi, zgodne z wymaganiami Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji (ZSK), które zostały szczegółowo określone w warunkach uczestnictwa. Program koncentruje się na zaawansowanych technikach, takich jak precyzyjne modelowanie kształtu brwi oraz stosowanie biomateriałów o właściwościach biokompatybilnych, które są bezpieczne i łagodne dla skóry, podobnie jak substancje stosowane w medycynie regeneracyjnej.

Szkolenie umożliwia uzupełnienie lub rozwinięcie elementów niezbędnych do zdobycia kwalifikacji ZSK, takich jak zaawansowane techniki stylizacji brwi oraz stosowanie biomateriałów i nutrikosmetyków. Program kładzie nacisk na nowoczesne podejście do stylizacji brwi, z wykorzystaniem biomateriałów charakteryzujących się wysoką biokompatybilnością i hipoalergicznością. Te preparaty wspierają zdrowie skóry i włosów brwi, co czyni je odpowiednimi także dla skóry wrażliwej i wymagającej.

W kontekście Programu Rozwoju Technologii (PRT-1.1.4 oraz PRT-1.2.16), program szkolenia uwzględnia biotechnologiczne i nanotechnologiczne metody wytwarzania biomateriałów, które podnoszą jakość i trwałość preparatów stosowanych w stylizacji brwi. Uczestnicy poznają zasady pracy z biomateriałami regeneracyjnymi, które – podobnie jak substancje stosowane w medycynie regeneracyjnej – wspierają naturalną odbudowę skóry i włosów, minimalizując ryzyko reakcji alergicznych.

Program szkolenia rozwija również wiedzę uczestników na temat zaawansowanych technologii produkcji biomateriałów, takich jak nanotechnologia i biotechnologia, które zwiększają bezpieczeństwo, trwałość i funkcjonalność stosowanych preparatów. Dodatkowo, wprowadzane są nutrikosmetyki – produkty wspierające odżywienie i regenerację skóry oraz włosów, które są istotnym elementem profesjonalnej pielęgnacji w gabinetach kosmetycznych.

Szkolenie dostosowane jest do wytycznych PRT-1.1.4 oraz PRT-1.2.16, co pozwala uczestnikom na zdobycie wiedzy i umiejętności w zakresie pracy z innowacyjnymi materiałami o zaawansowanej strukturze molekularnej. Dzięki temu absolwenci szkolenia zyskują przewagę na rynku pracy, oferując nowoczesne i profesjonalne usługi stylizacji brwi zgodne z aktualnymi trendami i wymaganiami branży beauty.

Program szkolenia jest dedykowany osobom, które pragną rozwijać swoje kwalifikacje i przygotować się do pracy w miejscach wymagających znajomości zaawansowanych technik stylizacji oraz odpowiedzialnego podejścia do zdrowia i estetyki klientów. Zdobyte kwalifikacje umożliwiają rozwój zawodowy w branży beauty i podnoszą konkurencyjność uczestników na dynamicznie zmieniającym się rynku pracy.

Uczestnik szkolenia otrzymuje:

- **Skrypty szkoleniowe:** Zawierające szczegółową wiedzę teoretyczną i praktyczną dotyczącą biomateriałów, ich biokompatybilności oraz technologii wytwarzania (nanotechnologia, biotechnologia). Skrypty obejmują również techniki stylizacji brwi, w tym zaawansowane metody modelowania i farbowania z zastosowaniem naturalnych pigmentów i nutrikosmetyków.
- **Zestaw materiałów piśmienniczych:** Notatnik i długopis, które umożliwiają zapisywanie kluczowych informacji podczas zajęć i organizację własnych notatek.
- **Dostęp do pełnego wyposażenia do stylizacji brwi:** Na czas szkolenia uczestnicy korzystają z profesjonalnych narzędzi i materiałów, w tym naturalnych pigmentów, preparatów biokompatybilnych oraz akcesoriów wielorazowego użytku, które wspierają precyzyjną stylizację brwi.
- **Prezentacje multimedialne i cyfrowe materiały szkoleniowe:** Prezentacje oraz zasoby cyfrowe, które wspierają proces nauki i umożliwiają powtórki materiału po zakończeniu szkolenia.
- **Modelki do ćwiczeń praktycznych:** Organizator zapewnia modelki, które umożliwiają praktyczne ćwiczenie profesjonalnej stylizacji brwi, z uwzględnieniem zaawansowanych technik regulacji, farbowania i modelowania.

Warunki organizacyjne:

- Usługa szkoleniowa prowadzona jest w grupach do czterech osób, co zapewnia indywidualne wsparcie i efektywną pracę z każdym uczestnikiem.
- Każdy uczestnik ma zapewnione w pełni wyposażone stanowisko pracy, dostosowane do nauki zaawansowanych technik stylizacji brwi. Stanowisko obejmuje profesjonalne narzędzia, biomateriały o wysokiej biokompatybilności oraz preparaty wspierające regenerację włosów i zdrowie skóry. Narzędzia i materiały są dostosowane do standardów nowoczesnej kosmetologii, zapewniając komfort i bezpieczeństwo podczas szkolenia.
- Organizator zapewnia modelki do zajęć praktycznych. Wybrane osoby umożliwiają uczestnikom przeprowadzenie kompleksowej stylizacji brwi, w tym modelowania, regulacji i farbowania z zastosowaniem biomateriałów oraz nowoczesnych technik.
- Szkolenie odbywa się w godzinach zegarowych, z uwzględnieniem 25-minutowych przerw po każdych 4 godzinach zajęć, aby zapewnić uczestnikom komfort i czas na regenerację.
- **Walidacja i certyfikacja** przebiega pod nadzorem komisji walidacyjnej, która składa się z osób nieuczestniczących w procesie szkoleniowym i spełniających kryteria kwalifikacyjne określone w Zintegrowanym Systemie Kwalifikacji (ZSK). W harmonogramie szczegółowym - z powodów technicznych - zamieszczone są wyłącznie dane osoby przewodniczącej komisji, natomiast pełne informacje o członkach komisji znajdują się w dziale „Prowadzący”.

Warunki uczestnictwa

Spełnienie poniższych warunków jest niezbędne do udziału w szkoleniu i przystąpienia do egzaminu ZSK:

1. **Podstawowe umiejętności stylizacji brwi:** Uczestnik powinien znać techniki regulacji (pęseta, wosk, nitka) i modelowania brwi.
2. **Znajomość zasad higieny i bezpieczeństwa:** Wymagana jest znajomość przygotowania stanowiska, użycia narzędzi oraz utrzymania higieny podczas stylizacji.
3. **Umiejętność laminacji brwi:** Uczestnik powinien umieć wykonać laminację brwi, co jest istotne dla zaawansowanej stylizacji.
4. **Techniki farbowania brwi:** Wymagana jest umiejętność przygotowania i stosowania preparatów zgodnie z zaleceniami producenta.

Warunkiem uczestnictwa jest otrzymanie dofinansowania na poziomie co najmniej 70% ze środków publicznych. W takim przypadku, zgodnie z § 3 ust. 1 pkt. 14 Rozporządzenia Ministra Finansów z 20 grudnia 2013 r. (Dz.U. z 2023 r., poz. 955), usługa może być zwolniona z VAT.

Informacje dodatkowe

Usługa rozwojowa realizowana w formie usługi stacjonarnej, zostanie zrealizowana zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa i zaleceniami Ministerstwa Zdrowia i Głównego Inspektoratu Sanitarnego.

Adres

ul. Budowlanych 166
43-100 Tychy
woj. śląskie

Udogodnienia w miejscu realizacji usługi

- Wi-fi

Kontakt



Weronika Kachel

E-mail wkachelpmu@gmail.com

Telefon (+48) 513 276 200